
 

1 
 

Z A P I S N I K 

s 11. sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, održane 28.  4. 2022. 

(četvrtak), s početkom u 12:00 sati. 

Sudjelovali: 

- iz reda nastavnika i stručnih suradnika: Ivana Bilić i Marijana Voloder 

- iz reda roditelja koji nije radnik škole: Nikolina Petričević 

- iz reda radnika: Josip Kosović 

- imenovani od strane osnivača: Zrinka Mužinić Bikić i  Lukša Regjo  

Nisu sudjelovali: 

-imenovani od strane osnivača: Tomislav Matić 

 
 

 

AD-1) 

Na zapisnik s prošle 10. sjednice Školskog odbora, od. 11. 4. 2022.  nije bilo primjedaba ni dopuna, te 

je isti jednoglasno  usvojen od strane  članova Školskog odbora. 

 

AD-2) 

Na temelju članka 56. stavka 3. i članka 58. Statuta Vladimir Nazor Split, Split, Školski odbor V. 

gimnazije Vladimir Nazor Split,  na svojoj 11.  sjednici, održanoj dana  28. 4.  2022., a povodom 

raspisanog javnog natječaja za imenovanje ravnatelja/ice V. gimnazije Vladimir Nazor Split, 

objavljenog u „Narodnim novinama“, br. 34./2022. dana 16.3.2022.  i na mrežnoj stranici V. gimnazije 

Vladimir Nazor Split, dana 16.3.2022. te ispravku natječaja objavljenom u "Narodnim novinama", 

broj: 36./2022. dana 18.3.2022. i na mrežnoj stranici V. gimnazije Vladimir Nazor Split, dana 18. 3. 

2022., odlučio je jednoglasno i donosi sljedeću Obavijest, koja glasi: 

 

Sukladno članku 10. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, br. 25/13. i 85/15.) na 

mrežnoj stranici V. gimnazije Vladimir Nazor Split http://gimnazija-peta-vnazor-st.skole.hr/natjecaji 

dana  29. 4.  2022.  objavljuje se 

OBAVIJEST O ISHODU NATJEČAJA ZA IMENOVANJE RAVNATELJICE  

V. gimnazije Vladimir Nazor Split 

 

Sukladno raspisanom natječaju za imenovanje ravnatelja/ice V. gimnazije Vladimir Nazor Split, 

Zagrebačka 2, 21000 Split, objavljenom u „Narodnim novinama“, br. 34./2022. dana 16.3.2022.  i na 

mrežnoj stranici V. gimnazije Vladimir Nazor Split, dana 16.3.2022. te ispravku natječaja objavljenom 

u "Narodnim novinama", broj: 36./2022. dana 18.3.2022. i na mrežnoj stranici V. gimnazije Vladimir 

Nazor Split, dana 18. 3. 2022.,  

Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split  na svojoj 10. sjednici, održanoj 11. 4. 2022., 

donio je 

 

ODLUKU O IMENOVANJU RAVNATELJICE 

V. gimnazije Vladimir Nazor Split 

 

1. Ankica Kovač, prof. imenuje se ravnateljicom V. gimnazije Vladimir Nazor Split, na vrijeme  

    od pet (5) godina 

 

Prethodna suglasnost ministra znanosti i obrazovanja nije uskraćena na Odluku o imenovanju 

ravnateljice V. gimnazije Vladimir Nazor Split u zakonskom roku od 15 dana od dana dostave 

zahtjeva za suglasnošću i Odluke o imenovanju ravnateljice škole te se, sukladno članku 127. stavku 

14. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (NN, br. 87/08., 86/09., 92/10., 

105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13.,152/14., 7/17., 68/18., 98/19.,64/20.), smatra da 

je suglasnost ministra dana. 

http://gimnazija-peta-vnazor-st.skole.hr/natjecaji


 

2 
 

U skladu s navedenim Odluka o imenovanju Ankice Kovač, prof. ravnateljicom V. gimnazije Vladimir 

Nazor Split od 11.4. 2022.  (KLASA: 007-04/22-02/4, URBROJ: 2181-331-06-22-3) stupila je na 

snagu dana 28. 4. 2022.  

 

U privitku: Odluka Školskog odbora o imenovanju ravnateljice V. gimnazije Vladimir Nazor Split. 

 

Tekst Obavijesti o ishodu natječaja za imenovanje ravnateljice V. gimnazije Vladimir Nazor Split, 

koja će biti objavljena na mrežnoj stranici Škole čini sastavni dio točke AD-2) Zapisnika sa 11. 

sjednice Školskog odbora V. gimnazije Vladimir Nazor Split, održane 28. 4.  2022.  i sačinit će se kao 

pojedinačni akt. 

 

Sastavni dio ovog Zapisnika čine:  

- Obavijest kandidatu/ima o ishodu natječaju za ravnatelja/icu V. gimnazije Vladimir Nazor Split,   

   koja će se sačinit kao pojedinačni akt. 

- Obavijest o imenovanju ravnateljice V. gimnazije Vladimir Nazor Split, osnovom natječaja od 16. 3.  

  2022. dostavljena osnivaču -Županiji Splitsko-dalmatinskoj, Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu, 

  tehničku kulturu i spor, koja će se sačiniti kao pojedinačni akt. 

 

AD-3) 

Na temelju odredbe članka 118. st. 2, podstavka 2., a u svezi s odredbom članka 107. st. 1. Zakona o 

odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 

90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20.) i članka 38. Statuta, 

Školski odbor V. gimnazije Vladimir Nazor Split, Split, je na svojoj 11. sjednici, održanoj 28. 4. 2022. 

godine, jednoglasno donio 

 

O D L U K U , br. 1. 

Daje se prethodna suglasnost Školskog odbora za zasnivanje radnog odnosa i popunu radnih mjesta na 

temelju natječaja, od 15.3.2022.godine, s predloženim kandidatima, za sljedeća radna mjesta: 

 

1.  Nastavnik/ca matematike - 1  izvršitelj/ica, na  određeno nepuno radno vrijeme (20 sati tjedno)  - 

zamjena nastavnice do prestanka korištenja prava na skraćeno radno vrijeme temeljem Zakona 

o rodiljnim i roditeljskim potporama, s predloženim kandidatom A.B.,  mag. math., s VSS, koji  

ispunjava uvjete iz natječaja. 

 

2.  Nastavnik/ca fizike  - 1  izvršitelj/ica, na određeno nepuno radno vrijeme (22 sata tjedno) - 

zamjena do povratka na rad odsutne nastavnice,  s predloženim   kandidatom T.-I.Š., mag. phys., s 

VSS, koji ispunjava uvjete iz natječaja. 

 

 

AD-4) 
Po ovoj točki dnevnog reda nije bilo rasprave. 

 

 


